

Momentum Group ostaa Avoman – vahvistaa asemaansa teollisuuden palveluissa

Momentum Group on tänään allekirjoittanut sopimuksen 70 prosentin osuudesta Avoma AB:n osakkeista, joka on erikoistunut pyörivien laitteiden, turbiinien ja hitsauksen teolliseen huoltoon keskittyen prosessi- ja energiateollisuuteen Ruotsissa. Avomasta tulee osa Infra-liiketoiminta-alueen Technical Solutions -liiketoimintayksikköä.

"Avomalla on laaja kokemus ja iso tekninen osaaminen kriittisten teollisuuskomponenttien huollosta ja kunnossapidosta. Yhdistämällä korjaus-, mekaanisen kunnossapito- ja räätälöityjen projektien asiantuntemuksen he ovat tärkeä kumppani prosessi- ja energiateollisuudelle. Heidän ainutlaatuinen turbiinien ja venttiilien kokonaisratkaisunsa vahvistaa asiakastarjontaamme teknisissä ratkaisuissa", sanoo Momentum Groupin teknisistä ratkaisuista vastaava Ola Jönsson.

Avoma on perustettu vuonna 2012 ja se tarjoaa teollisuudelle huoltoa, huoltoa ja konsultointia pyörivien laitteiden, hitsauksen, öljynkäsittelyn ja mekaanisen huollon aloilla. Asiakkaita ovat pääasiassa sähkön ja lämmön yhteistuotantolaitokset, paperi- ja selluteollisuus, ydinvoimalaitokset ja jalostamot. Avoman liikevaihto on noin 56 miljoonaa Ruotsin kruunua ja sillä on noin 40 työntekijää, ja sillä on korjaamoja Motalassa ja toimintaa Enköpingissä ja Västeråsissa.

Avoma jatkaa toimintaansa itsenäisenä tytäryhtiönä ja osaamiskeskuksena nykyisen johdon alaisuudessa Infra-liiketoiminta-alueella Momentum Groupin hajautetun liiketoimintavastuun filosofian mukaisesti.

"Odotamme innolla pääsyä osaksi Momentum Groupia. Heidän tuellaan voimme kehittää liiketoimintaamme edelleen ja vahvistaa tarjontaamme asiakkaillemme. Yhdessä voimme luoda entistä paremmat edellytykset pitkäjänteisesti kestäville ja tehokkaille palveluratkaisuille", sanoo Avoman toimitusjohtaja ja omistaja Jani Pajala.

Kaupan toteutuminen tapahtuu välittömästi ja yrityskaupalla odotetaan olevan marginaalinen positiivinen vaikutus Momentum Groupin osakekohtaiseen tulokseen kuluvalle tilikaudella.

Lisätietoja:

Tuomas Mäkinen, Suomen maajohtaja
Puh: +358 400 170 708
tuomas.makinen@momentum.group

Tietoja Momentum Groupista

Momentum Group operoi, kehittää ja hankkii menestyviä kestävä kehityksen yrityksiä Pohjoismaissa aktiivisen omistajuuden, hajautetun liiketoiminnan ja liiketoimintavastuun kautta. Konserni koostuu useista yrityksistä, jotka yhdessä muodostavat yhden Pohjoismaiden johtavista teollisuuskomponenttien, teollisuuspalvelujen ja muiden niihin liittyvien palvelujen toimittajista. Liiketoiminnoille on yhteistä se, että ne auttavat tekemään asiakkaiden toiminnasta helpompaa, turvallisempaa ja kannattavampaa tarjoamalla kestäviä, pitkäikäisiä tuotteita ja palveluita, jotka ovat vahvoja sekä paikallisesti lähellä asiakkaita. Konsernin liikevaihto on noin 2,9 miljardia Ruotsin kruunua ja sillä on noin 800 työntekijää. Momentum Groupin B-osake on listattu Nasdaq Tukholmassa. Lisätietoja on osoitteessa momentum.group.

Kuvaliitteet

[Avoma](#)

Liitteet

[Momentum Group ostaa Avoman – vahvistaa asemaansa teollisuuden palveluissa](#)